
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne
a) Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

b) Učitelství všeobecně vzdělávacích
předmětů (pro 2. a/nebo 3. stupeň)

c) Matematika (neučitelský obor)

d) Přírodní vědy (neučitelský obor)

e) Český jazyk (neučitelský obor)

f) Jiný

B. Pokud bylo hlavním oborem vašeho studia učitelství, specializoval/a jste se na některý
z následujících předmětů?

Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne
a) Matematika

b) Přírodní vědy

c) Jazyk/čtenářství

d) Jiný předmět

Důraz školy na úspěch ve vzdělávání

O6. Jak byste ohodnotil/a úroveň následujících aspektů ve vaší škole?
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Velmi 
vysoká Vysoká Střední Nízká Velmi nízká

a) Pochopení cílů školního vzdělávacího 
programu ze strany učitelů

b) Úspěšnost učitelů při realizaci školního 
vzdělávacího programu

c) Nároky učitelů na výsledky žáků

d) Schopnost učitelů žáky inspirovat

e) Zapojení rodičů do činnosti školy

f) Ochota rodičů zajistit, aby žáci byli 
připraveni se učit

O6. (pokračování)  
Jak byste ohodnotil/a úroveň následujících aspektů ve vaší škole?

Označte jednu odpověď v každém řádku.

Velmi 
vysoká Vysoká Střední Nízká Velmi nízká

g) Nároky rodičů na výsledky žáků

h) Zájem rodičů na dobrých výsledcích 
žáků

i) Snaha žáků dobře ve škole prospívat

j) Schopnost žáků dosahovat 
vzdělávacích cílů školy

k) Respekt žáků ke spolužákům, kteří ve 
škole vynikají

l) Spolupráce mezi vedením školy a 
učiteli při plánování výuky

Školní prostředí

O7. Uveďte prosím, nakolik souhlasíte, nebo nesouhlasíte s následujícími tvrzeními o 
škole, ve které právě učíte.

Označte jednu odpověď v každém řádku.

Rozhodně
souhlasím

Spíše
souhlasím

Spíše
nesouhlasím

Rozhodně
nesouhlasím

a) Tato škola se nachází v bezpečné lokalitě.

b) V této škole se cítím bezpečně.

c) Bezpečnostní politika této školy a její 
uplatňování v praxi jsou dostačující.

d) Žáci této školy jsou ukáznění.

e) Žáci se k učitelům chovají slušně.

f) Žáci mají kladný vztah k majetku školy.

g) Škola má jasná pravidla pro chování žáků.

Stránka č. 2 z 12IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(xllahdzt0hb2vpwyyfr3jduh))/takeall.aspx?&NOR...


